Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2020                                                                                                        № 383
пос. Смидович

О согласовании проектов по  планировке и межеванию территории по объекту «Устройство путепроводной развязки на перегоне                           Волочаевка-I – Тунгусский Дальневосточной железной дороги с целью исключения режущих маршрутов в одном уровне».

В соответствии со ст.  45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный    район»       администрация       муниципального     района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проекты  планировки и межевания территории по объекту «Устройство путепроводной развязки на перегоне                              Волочаевка-I – Тунгусский Дальневосточной железной дороги с целью исключения режущих маршрутов в одном уровне».

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района    Королева Б.Д..

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                             М.В. Шупиков